平成 24 年 3月 29 日

各 位

会 社 名  Ｒ Ｈ イ ン シ グ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 阿 部 顕 仁

コード番号  ８ ５ １ ４ （ 札 幌 証 券 取 引 所 ）

問 合 せ 先
 取締役ｶﾝﾊﾟﾆｰ本部

北海道元気計画事業部長
山 本 敬 重

Ｔ Ｅ Ｌ  ０１１－３３０－０６６２

札幌証券取引所における当社株式の上場廃止にあたって

 当社株式は、札幌証券取引所において平成 24 年 3 月 30 日付で上場廃止となることに伴い、本日、

平成 24 年 3 月 29 日の取引終了をもちまして市場での売買取引が終了いたしました。
 このような結果となり、皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけいたしますことを、あらためて衷心

よりお詫び申し上げます。
 当社といたしましては、この度の上場廃止という事実を真摯に受け止め、引き続き経営革新を推進

し事業の再構築に努めてまいりますので、何卒、皆様のご理解とご支援をお願い申し上げます。

 なお、当社の企業情報に関しましては、引き続き当社ホームページで公開してまいりますので、今

後につきましてはそちらをご参照いただきますようお願い申し上げます。

 当社ホームページ  :  http://www.rhinsigno.co.jp

以上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ